

# **Air-Flow A/S**

**Nybrovej 65, 2820 Gentofte**

**CVR-nr. 17 19 82 38**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2022.

---

**Dennis Engmose**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Air-Flow A/S Nybrovej 65 2820 Gentofte
	Telefon: 45881688 Telefax: 45882507 Hjemmeside: <a href="http://www.air-flow.dk">www.air-flow.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@airflow.dk">info@airflow.dk</a>
	CVR-nr.: 17 19 82 38 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Dennis Michael Engmose Henning Johannes Engmose Hanne Inge-Lise Engmose
<b>Direktion</b>	Dennis Michael Engmose
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Dennis Engmose Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af ventilationer, samt salg af elektriske komponenter. Selskabets virksomhed drives i navnene Air-Flow Ventilation A/S, Multilux A/S og BilligVent.dk A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 866.979 kr. mod 910.601 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -118.195 kr. mod -51.775 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>866.979</b>	<b>910.601</b>
1 Personaleomkostninger	-965.755	-940.275
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.259	-47.200
<b>Driftsresultat</b>	<b>-157.035</b>	<b>-76.874</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.076	10.827
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.579	-337
<b>Resultat før skat</b>	<b>-151.538</b>	<b>-66.384</b>
3 Skat af årets resultat	33.343	14.609
<b>Årets resultat</b>	<b>-118.195</b>	<b>-51.775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-118.195	-51.775
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-118.195</b>	<b>-51.775</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.903	153.162
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.903</u>	<u>153.162</u>
5 Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>194.903</u></b>	<b><u>253.162</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	517.681	397.673
Varebeholdninger i alt	<u>517.681</u>	<u>397.673</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.643	134.522
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	180.227	552.177
Udskudte skatteaktiver	967	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.808	14.674
Tilgodehavender i alt	<u>449.645</u>	<u>701.373</u>
Likvide beholdninger	270.836	430.748
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.238.162</u></b>	<b><u>1.529.794</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.433.065</u></b>	<b><u>1.782.956</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	774.206	892.401
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.274.206</b>	<b>1.392.401</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.568
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.568</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.341	15.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	23.500
Anden gæld	121.518	346.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.859	385.987
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>158.859</b>	<b>385.987</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.433.065</b>	<b>1.782.956</b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	874.691	854.810
Pensioner	78.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	13.064	13.465
	<u><b>965.755</b></u>	<u><b>940.275</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.579	337
	<u><b>2.579</b></u>	<u><b>337</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-27.808	-14.674
Årets regulering af udskudt skat	-5.535	65
	<u><b>-33.343</b></u>	<u><b>-14.609</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	459.402	459.007
Tilgang i årets løb	0	95.295
Afgang i årets løb	0	-94.900
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<u><b>459.402</b></u>	<u><b>459.402</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-306.240	-353.940
Årets af-/nedskrivninger	-58.259	-47.200
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	94.900
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<u><b>-364.499</b></u>	<u><b>-306.240</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u><b>94.903</b></u>	<u><b>153.162</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	100.000	100.000
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dennis Engmose Holding ApS, CVR-nr. 25159608, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.